企業版ふるさと納税（まち・ひと・しごと創生寄附活用事業に対する寄附）の申し出について

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

福岡市長　殿
（法人名）
（法人番号）

貴団体で実施される福岡市まち・ひと・しごと創生推進事業に対し，下記のとおり寄附することを申し出ます。

記
１　寄附額
○○円

２　事業名
　　○○事業

３　払込時期
指定のあった時期（令和○年○月頃）

４　福岡市ホームページ等での公表について
※１つ「〇」を付けてください。

	企業名・寄附金額を公表

	企業名のみ公表

	公表を希望しない

５　連絡先等

	部署名

	所在地
	（〒　　　　　　）

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	担当者